PALP3000
Alasottoputki, Pajap, PALP3000, valkoinen
Tuotemerkki:  UTU
GTIN: 6410014445171
Sähkönumero: 1444517
Alasottoputki, Pajap, PALP3000, h= 3000mm Ø=80mm, valkoinen, Valmis
aukotus johtojen ulostuloa varten. Aukotuksessa säätövara pöytätason ylä-
tai alapuolelle. Jalusta PRP1JH tilattava erikseen.
ETIM-tiedot:
Pylvään muoto pyöreä
Malli / Tyyppi yksipuolinen
Esijohdotettu ei
Säädettävä ei
Korkeudensäätö 0 mm
Pylvään korkeus 3000 mm - 3000 mm
Pylvään syvyys 80 mm
Pylvään leveys 80 mm
Halkaisija 80 mm
Käytettävissä olevien kansien lukumäärä 1
Kannen leveys 45 mm
Kannen syvyys 20 mm
Kiinnitystapa jalusta
Siirreltävä kyllä
Kattoasennus ei
Lattia asennus kyllä
Kaapeliläpivienti ylhäällä/alapuolella
Läpivientiprofiili kyllä
Asennus-/pistorasiapylvään materiaali alumiini
Asennus-/pistorasiapylvään materiaali muu
Asennuspylvään materiaalit halogeenittomia kyllä
Pylvään pinnoite märkälakattu
Asennus-/pistorasiapylvään väri valkoinen
Pylvään RAL-numero 9010
Pintamateriaali alumiini
Kannen materiaali muu
Kansien materiaalit halogeenittomia kyllä
Kannen pinnoite märkälakattu
Pinnan väri valkoinen
Kannen RAL-numero 9010
Osastojen lukumäärä 1
Käytettävä poikkipinta 0 mm²
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
PALP3000
1